simulque cum litteris de quibus mentio est in superiori informatione, sîgillo meo invieem conjunélis, diélo funictilo serico, diétis supra et præsen- 

tibus litteris, hisce eodem sigillo meo munitis et manu mea subscriptis. Datum Nanceii, die tertia Septembris anni 1S04, (die vero décima sexta 

mensis Fruflidoris anni Reipublicæ Gallicanæ duodecimi) præsentibus D. D. Claudio Francisco Dumesnil Ecclesiæ Cathedralis Nanceiensis Canonico 

titulari, Isidoro Antonio de Bousingen, Canonico ejusdem Cathedralis honorario, mecum subscriptis. 

Signé : LACRETELLE. DUMESNIL. BOUSINGEN. 

4° Hanc eamdem ut supra memoratam Reliquiam, scilicet Caput sancti Apri, Tullensis Episcopi, Nos Philippus Telcsphorus Briot, Parochus 

Sanéli Apri de Nanceio et Ecclesiæ Cathedralis Canonicus ad honores, super panno serico rubri coloris reverenter collocatam et obanteriori parte 

vitta serica alba involutam, funiculis sericis rubri coloris circum ligavimus. Quos funiculos inter se connexos et sacro huic capiti Sanéli Apri adhæ- 

rentes, munrvimus, quintuplici sigillo, in cera hispanica rubri coloris impresso, Reverendissimi DD. Caroli Francisci Turina/., Episcopi Nanceiensis 

et Tullensis. Hoc deinde sacrum Caput, cum uno excmplari præsentium Litterarum, in globo vitreo inclusimus eumdemque globum, cum funiculis 

sericis rubri coloris bene clausum, sigillo DD. Episcopi obsignavimus. Datum Nanceii, sub sigillo supradiéli DD. Episcopi et signo nostro, anno 

Domini 188S, die vero décima tertia mensis Julii, præsentibus magistro Emilio Stœmmel, canonico ad honores et secretario generali Curiæ episcopa- 

lis, magistro Eugenio Olry vicario nostro, atque R° Pâtre Maria-Benediélo Schvvalm Ordinis Prædicatorum ex hac Parcecia oriundo, qui nobiscum sua 

manu subscripserunt. 

Signe : 

Locus Sigilli T. Briot E. Stæmmel E. Olrv F. Marie-Benoit Schwalm 

Episcopi Nanceiensis. curé de St-Epvrc. c. h.. Secret gen. Vie. de St-Epvre. Ordinis Prædicatorum. 

V. — Bref de Sa Sainteté le Pape Pie IX, érigeant l’Église Saint-Epvre en basilique mineure. 

PIUS P. P. IX. 

Ad futuram rei memoriam. Sanélitate et vetustate insignia templa peculiaribus augere solemus privilegiis, ut et illorum amplificetur dignitas, et 

erga ilia fidelium augeatur veneratio et cultus. Expositum nobis est a venerabili fratre Josepho Alfrido Nanceiensium Episcopo pervetustum parochiale 

templum Deo sacrum in honorem Sanéli Apri Episcopi Tullensis extare Nanceii in quo ducum Lotharingiæ conditæ sunt cineres.1 Nonnullis abhinc